
Contacto

Teléfono 933786107
Fax 933786209
Correo Electrónico cortega@enaire.es

Dirección Postal

Camí Antic de Valencia, Camí Real s/n, B 210, Km. 2,6
(08850) Gavá (Barcelona) España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BAC 112/2019 - 1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-05-2019
a las 04:16 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional Navegación Aérea. Región Este
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades realizacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro tóner para fotocopiadoras RICOH Tacc Valencia

Valor estimado del contrato 4.270 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.166,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.270 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/04/2019 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL MACHINES TECHNOLG
Identificador empresa B091509281

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.140 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.799,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 30/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 30/04/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 9

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YLrp7Polvm57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1556677014645 |  2019-395333 | mié, 01 may 2019 04:16:57:054 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77276978471868472508887599461453255752 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YLrp7Polvm57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

